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ntalistów
w III grupie wiekowej do 18 lat

- w kategorii instrumentów dętych drewnianych
I miejsce - Gabriela Piotrowska - flet - Młodzieżowa Orkiestra Gminy Tar-

nowo Podgórne
II miejsce - Marcelina Parzonka - saksofon altowy - Big Band Domu Kul-

tury w Górze
III miejsce - Dominika Matysiak - flet - Grodziska Orkiestra Dęta im. Sta-

nisława Słowińskiego
Wyróżnienie - Zuzanna Wrzeszcz - saksofon altowy - Dziecięco-Młodzie-

żowa Orkiestra Dęta w Krobi
Wyróżnienie - Alan Maciejewski - saksofon altowy - Dziecięco-Młodzie-

żowa Orkiestra Dęta przy Gminnym Centrum Kultury w Poniecu
Wyróżnienie - Kinga Kaczmarek - klarnet - Stowarzyszenie Kulturalne Or-

kiestra Dęta Miasta i Gminy Gostyń oraz Świętogórska Orkiestra Dęta
Wyróżnienie - Eliasz Bąk - klarnet - Orkiestra Dęta OSP w Krzywiniu
- w kategorii instrumentów dętych blaszanych
I miejsce - Adam Mańczak - trąbka - Młodzieżowa Orkiestra Dęta Gminy

Tarnowo Podgórne
II miejsce - Marcin Piechuła - trąbka - Stowarzyszenie Orkiestra Dęta

Chludowo
III miejsce - Kacper Górski - tuba - Stowarzyszenie Kulturalne Orkiestra

Dęta w Swarzędzu
Wyróżnienie - Kajetan Sztuba - trąbka - Młodzieżowa Orkiestra Dęta

Gminy Tarnowo Podgórne
Wyróżnienie - Kamil Rutkowski - trąbka - Grodziska Orkiestra Dęta im.

Stanisława Słowińskiego
Wyróżnienie - Hubert Kościelski - trąbka - Orkiestra Dęta Stowarzyszenie

ArtVivat z Sierakowa Wlkp.
Wyróżnienie - Orfeusz Jaszyk - trąbka - Grodziska Orkiestra Dęta im. Sta-

nisława Słowińskiego
Wyróżnienie - Rafał Wołos - Sakshorn tenorowy - Dziecięco - Młodzie-

żowa Orkiestra Dęta w Krobi
Wyróżnienie - Żaneta Drożdżyńska - trąbka - Dziecięco - Młodzieżowa

Orkiestra Dęta przy Gminnym Centrum Kultury w Poniecu

Grand Prix XXXIII Wielkopolskiego
Konkursu Młodych Instrumentalistów
Członków Orkiestr Dętych imienia Jana
Schulza Osieczna 2017 oraz główną
nagrodę konkursu w wysokości 1000 zł
ufundowaną przez prezesa Przedsię-
biorstwa Przetwórczo - Handlowego
"MALPOL" Stanisława Malickiego jury
postanowiło przyznać Gabrieli Piotrow-
skiej z Tarnowa Podgórnego grającej na
flecie.

Nagrodę specjalną Burmistrza
Miasta i Gminy Osieczna w wysokości
500 zł dla najlepszego wykonawcy z Or-
kiestry Dętej OSP w Osiecznej jury

przyznało Piotrowi Helińskiemu
grającemu na trąbce.

Nagrodę dla najmłodszego
uczestnika konkursu otrzymał Mi-
chał Kaczor ze Stowarzyszenia
Kulturalnego Orkiestra Dęta Miasta
i Gminy Gostyń. W myśl wcześniej-
szych postanowień konkurs w roku
2018 adresowany będzie dla wyko-
nawców, którzy nie są uczniami
szkół muzycznych. Organizatorzy i
jury bardzo dziękują fundatorom
nagród, sponsorom, wszystkim wy-
konawcom, rodzicom, kapelmist-
rzom i akompaniatorom.

To niecodzienne spotkanie
miało bardzo ciepły, wręcz ro-
dzinny charakter. Wspominano nie
tylko historię przedszkola, ale też
spędzone w nim lata, troskę jaką
otaczały go dyrektorki i kadra pla-
cówki, zmiany organizacyjne, dzie-
siątki imprez, wycieczek, spotkań.
Nie bez powodu dyrektor Edyta
Pietek podkreślała, że priorytetem
działalności przedszkola zawsze
było i jest stwarzanie miłej i przy-
jaznej dziecku atmosfery, przygo-
towanie go do pełnej dojrzałości
szkolnej, do samodzielnego radze-
nia sobie w roli ucznia oraz do
uczestniczenia w różnych życio-
wych aktywnościach.

W Osiecznej historia edukacji
przedszkolnej zaczęła się w 1921
roku. Wtedy powstały dwa od-
działy prowadzone równolegle
przez siostry Elżbietanki i władze
państwowe. Te dwa przedszkola
funkcjonowały do 1964 roku. W
1981 roku przedszkole państwowe
z ulicy Zamkowej przeniesiono do
budynku szkoły przy ul. Mikołaja

Kopernika. Tu funkcjonuje do dziś.
W 1999 roku wzbogaciło się o od-
dział przedszkolny w Kątach. Ak-
tualnie liczy pięć oddziałów
pracujących w ramach podstawy
programowej i trzy oddziały popo-
łudniowe. 

9 marca 1987 roku przedszkolu
nadano nazwę "Akademia Pana
Kleksa". Placówka należy do ogól-
nopolskiej sieci przedszkoli noszą-
cych to imię i propaguje twórczość
Jana Brzechwy. 

W czasie rocznicowej uroczys-
tości, która odbyła się 30 marca,
wielokrotnie podkreślano wagę
wartości przekazywanych w utwo-
rach autora, znaczenie tradycji
oraz kontynuacji wychowawczych
i pedagogicznych przedsięwzięć.
Stąd wiele podziękowań, gratula-
cji, życzeń.

A na zakończenie imprezy ro-
dzice, absolwenci i przedszkolacy
pokazali piękną inscenizację pt.
"W Akademii Pana Kleksa". Wy-
stąpiły też mażoretki z przed-
szkola. 

To już 30 lat
Dokładnie tyle minęło od nadania Samorządowemu Przed-
szkolu w Osiecznej imienia "Akademii Pana Kleksa". Z tej
okazji w placówce odbyły się uroczystości, w których brali
udział przedstawiciele władz gminy, absolwenci, rodzice, dy-
rektorzy i nauczyciele z wielu placówek oświatowych i kultu-
ralnych, regionaliści, emerytowani pracownicy przedszkola i
oczywiście dzieci. 


